[image: image1.jpg]

 Администрация

Муниципального образования

Лабазинский сельсовет

Курманаевского района

Оренбургской области
  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.02.2008 № 03-п

	Об организации деятельности по

размещению муниципального заказа

на поставки товаров, выполнения

работ, оказания услуг для нужд

сельского поселения Лабазинский

сельсовет

       В соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2005 г. № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» постановляю:

       1. Установить, что заказчиком на размещение заказа на поставки товаров, оказания услуг, выполнения работ для нужд муниципального образования сельского поселения Лабазинский сельсовет является администрация Лабазинского сельсовета.
       2. Утвердить положение о формировании, размещении, исполнении и контроле за исполнением муниципального заказа в муниципальном образовании Лабазинский сельсовет согласно приложению.

       3. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

       4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельсовета                                                                             В.А. Гражданкин

Разослано: в дело, ОКО, прокурору